О проведении семинара учителей информатики

В соответствии с планом мероприятий по повышению качества
образования в Сергокалинском районе на период до 2026 года, в целях
оказания методической помощи учителям информатики школ района

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Провести семинар учителей информатики по теме: «Изучение
языков программирования» на базе М КОУ «Нижнемулебкинская
СОТII» 5 мая в 9 часов с проведением мастер-класса и посещением
уроков информатики учителей школы с повесткой дня:

1.1. М астер-класс учителя информатики М КОУ «М юрегинская
СОШ » Алиева Загалав М агомедовича.

1.2. Необъективные результаты. Проведение ВПР. Выступление
учителей М КОУ «М юрегинская СОШ », М КОУ
«Сергокалинская СОШ  № 1», М КОУ «Ванашимахинская

1.3. Низкие результаты. Информация методиста М агомедовой У.К.
2. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку

учителей информатики на семинар.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

М усаева М.И. -  зам начальника М КУ «Управление образования».

СОШ ».

«Управление
Сергокалинск

Начальник М

Х.Исаева

Исп.Магомедова У.К.
Тел: (903) 482-57-46